
Ekospol sbírá ocenění

Author: SF / pb | Published: 08.09.2011

Další zajímavé ocenění si v minulém týdnu na své konto připsala společnost Ekospol: evropský časopis o
realitách a developmentu CEE Construction & Investment Journal firmu zařadil mezi 50 největších
rezidenčních developerů posledního desetiletí ve střední a východní Evropě. Jediným kritériem pro určení
konečného pořadí přitom byl celkový počet dokončených bytů v období let 2000 – 2010. Společnost Ekospol
za toto období zrealizovala celkem více než 1500 bytů. „V příštím roce oslavíme 20 let od založení naší
společnosti. Pokud budeme počítat nejen byty, ale i parcely a rodinné domy, tak jsme za ty dvě dekády
dali domov více než 8 000 klientům ve 40 velkých rezidenčních projektech v Praze a okolí,“ komentuje
ocenění Evžen Korec.

V posledních dvou letech, označovaných z pohledu realitního trhu často jako „krizové“, přitom jde již o
několikáté ocenění. Jako jediný rezidenční developer v České republice se Ekospol například umístil v elitní
společnosti 100 nejstabilnějších českých firem ze všech oborů v rámci ratingového hodnocení ČEKIA
Stability Award, v roce 2009 Ekospol zase získal Zvláštní cenu Státního fondu rozvoje bydlení v soutěži
Stavba roku 2009 za bytový areál Nové Měcholupy. Necelý rok na to, v srpnu 2010, Ekospol bodoval pro
změnu bytový areál Rezidence Dalejské výhledy v soutěži Porotherm Dům 2010. Získal zvláštní cenu
generálního ředitele vyhlašovatele soutěže, společnosti Wienerberger cihlářský průmysl.

08.09.2011 09:08, SF / pb

1/1


